PINET

GLISSIERESA BILLES2 ELEMENTS
EXTENSION PARTIELLE, DECONNECTION
FRONTALE

21-7-3562

LG = Longueur glissiere.
K = Course.
CN = Charge nominale en kg/paire.


https://www.pinet-industrie.com/de/

Vendues al'unité.

A (longueur)

Matiére

Poids (g)

B (largeur)

C (épaisseur)

E (Charnon ou épaisseur)
D (diamétre broche ou fil)

F (entraxe)

N (AAac AAcs trAniea)

0mm
inox 304
420g
250.8 mm
361.9 mm
0mm
374.6

254 mm
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K

15.9
304.8 mm
LG (Longueur glissiére) 406.4 mm
CN (Charge Nominale) 43 kg/paire



